
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
PRO NÁŠ KRAJ - PRO PLZEŇ a KDU-ČSL s podporou Svobodných, agrárníků, starostů a sportovců

Identifikátor zprávy: Z15546-20241220113635
Datum předložení zprávy: 20.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 20.12.2024 10:36:35

 

    Mgr. Radek Mráz, MBA, předseda PRO PLZEŃ  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 230 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Dort, Jakub, Plzeň 20.11.1976 130 000,00
G8 store s.r.o., Toužimská 1685/23, Plzeň, 32300 11763787 100 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 0,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Žádné údaje



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 2 861 701,39 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

3 496,90 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 12.03.2024
2 940,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 12.03.2024

500,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 12.03.2024
8,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 12.03.2024

490,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 22.03.2024
206 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - audiovizuální práce, výdaj dne 22.03.2024

6 655,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - fografické služby vč. grafiky, výdaj dne 22.03.2024
5 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem plochy, výdaj dne 27.03.2024

23 353,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - propisky vč. tisku, výdaj dne 02.04.2024
5 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem plochy, výdaj dne 11.04.2024

240,79 C6 - Provozní výdaje - registrace domény, výdaj dne 12.04.2024
6 582,40 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 15.04.2024

100,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 17.04.2024
21 780,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 17.04.2024

500,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 07.05.2024
14 701,50 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 09.05.2024

5 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - tvorba obsahu a správa sociálních sítí, výdaj dne
13.05.2024

10 638,32 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 15.05.2024
9 407,75 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 15.05.2024
1 600,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 22.05.2024

484,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 27.05.2024
5 590,20 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 27.05.2024
7 260,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v deníku, výdaj dne 27.05.2024
7 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamní plochy, výdaj dne 29.05.2024
7 031,92 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - odznak srdce magnet, výdaj dne 30.05.2024



190,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 03.06.2024
300,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 03.06.2024
520,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 03.06.2024
190,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 03.06.2024

1 740,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 03.06.2024
4 067,00 C3 - Spotřební materiál - externí disk WD, výdaj dne 03.06.2024

500,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 05.06.2024
1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 05.06.2024

10 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - tvorba obsahu a správa sociálních sítí, výdaj dne
07.06.2024

6 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - targeting, výdaj dne 07.06.2024
2 962,08 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 07.06.2024
3 085,50 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 07.06.2024
1 185,80 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 13.06.2024
1 000,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 17.06.2024

490,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 17.06.2024
52 504,32 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 17.06.2024

7 441,50 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 17.06.2024
30 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 17.06.2024

1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 18.06.2024
5 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 18.06.2024

490,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 18.06.2024
5 287,50 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 18.06.2024
1 900,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 18.06.2024

12 000,00 C6 - Provozní výdaje - teambuildingová aktivita, výdaj dne 18.06.2024
25 531,00 C6 - Provozní výdaje - pronájem montážní plošiny, výdaj dne 18.06.2024

200,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 19.06.2024
9 102,50 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem parkoviště, výdaj dne 24.06.2024
2 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 24.06.2024

10 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 24.06.2024
1 100,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 25.06.2024
8 179,60 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba billboardu, výdaj dne 27.06.2024

29 001,28 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 27.06.2024
27 406,50 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 27.06.2024



30 344,38 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 27.06.2024
4 890,82 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 27.06.2024
5 420,80 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 27.06.2024
7 275,00 C6 - Provozní výdaje - pronájem montážní plošiny, výdaj dne 27.06.2024

530,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 27.06.2024
1 215,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 27.06.2024

100,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 29.06.2024
1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 09.07.2024
7 453,60 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 09.07.2024

10 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - tvorba obsahu a správa sociálních sítí, výdaj dne
09.07.2024

6 463,82 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 09.07.2024
2 105,40 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 09.07.2024

43 042,12 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba billboardu, výdaj dne 09.07.2024
56 974,06 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba billboardu, výdaj dne 09.07.2024

7 275,00 C6 - Provozní výdaje - pronájem montážní plošiny, výdaj dne 09.07.2024
190,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 09.07.2024

64 291,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - podpora sicoálních sítí a reklmaní činnost, výdaj dne
09.07.2024

26 100,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - audiovizuální práce, výdaj dne 09.07.2024
10 091,40 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tiskové služby letáky, výdaj dne 09.07.2024
12 100,00 C6 - Provozní výdaje - účetnictví volební kampaně, výdaj dne 09.07.2024

6 859,00 C6 - Provozní výdaje - pronájem montážní plošiny, výdaj dne 09.07.2024
17 556,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - tyčky na balónky, výdaj dne 11.07.2024
40 730,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 11.07.2024

1 215,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 11.07.2024
22 745,58 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba billboardu, výdaj dne 16.07.2024

2 962,08 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 16.07.2024

624,36 C3 - Spotřební materiál - samolepka, výdaj dne 16.07.2024
9 938,94 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 16.07.2024

17 605,50 A1 - Inzerce v tisku - výroba billboardu, výdaj dne 16.07.2024
12 988,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep letáků, výdaj dne 16.07.2024

1 600,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 16.07.2024



5 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 16.07.2024
18 348,44 A1 - Inzerce v tisku - výroba bannerů, výdaj dne 16.07.2024
13 124,87 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 23.07.2024
11 342,54 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 23.07.2024
17 111,82 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 23.07.2024
20 170,70 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 23.07.2024

2 908,84 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 23.07.2024
5 684,58 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 23.07.2024

17 278,80 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 23.07.2024
23 038,40 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - reklamní plachty, výdaj dne 29.07.2024
10 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 30.07.2024

2 838,66 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 31.07.2024
1 089,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 31.07.2024

19 292,24 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 31.07.2024
8 760,40 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 31.07.2024

19 952,90 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - balónky typ G90, výdaj dne 31.07.2024
8 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 01.08.2024
2 323,20 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 06.08.2024

24 321,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 06.08.2024
4 189,00 C6 - Provozní výdaje - pronájem montážní plošiny, výdaj dne 06.08.2024

11 600,00 C6 - Provozní výdaje - instalace billboardu, výdaj dne 06.08.2024
10 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - tvorba obsahu a správa sociálních sítí, výdaj dne

06.08.2024
3 098,81 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 06.08.2024

14 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 06.08.2024
3 630,00 C6 - Provozní výdaje - pronájem montážní plošiny, výdaj dne 06.08.2024

310,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 06.08.2024
3 630,00 C6 - Provozní výdaje - pronájem montážní plošiny, výdaj dne 06.08.2024
9 767,12 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 15.08.2024

990,99 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 15.08.2024
3 695,34 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 15.08.2024
3 112,12 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 15.08.2024

10 890,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - papírové polepy, výdaj dne 15.08.2024
42 507,30 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - plakáty, karty, výdaj dne 19.08.2024



84,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů, výdaj dne 19.08.2024
22 149,05 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 20.08.2024
86 278,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - reklamní činnost a podpora sociálních sítí, výdaj dne

20.08.2024

2 452,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení na předvolební mítinky, výdaj dne 26.08.2024
11 616,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - inzerce Seznam.cz, výdaj dne 26.08.2024
27 406,50 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 26.08.2024
18 246,80 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba billboardu, výdaj dne 26.08.2024

2 628,12 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 26.08.2024
6 226,66 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 26.08.2024

15 318,60 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky, výdaj dne 26.08.2024
2 928,20 A1 - Inzerce v tisku - výroba bannerů, výdaj dne 26.08.2024
2 079,99 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 26.08.2024

20 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce, výdaj dne 26.08.2024
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem plochy, výdaj dne 27.08.2024

9 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů, výdaj dne 28.08.2024
10 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - tvorba obsahu a správa sociálních sítí, výdaj dne

03.09.2024
31 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep a tisk plakátů, výdaj dne 03.09.2024
17 836,61 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 03.09.2024

3 630,00 C6 - Provozní výdaje - pronájem montážní plošiny, výdaj dne 03.09.2024
13 249,50 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 10.09.2024

4 527,82 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 10.09.2024
5 043,28 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 10.09.2024
6 524,32 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - digitisk samolepek, výdaj dne 10.09.2024
1 076,90 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 10.09.2024

11 161,04 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 10.09.2024
18 876,00 A4 - Volební noviny - tisk - volební noviny, výdaj dne 10.09.2024
27 588,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů a letáků, výdaj dne 10.09.2024

1 815,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - plakáty, výdaj dne 10.09.2024
253 314,22 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - neadresná distribuce letáků, výdaj dne 10.09.2024

20 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce, výdaj dne 13.09.2024
36 300,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 13.09.2024



1 512,50 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - oprava plakátů, výdaj dne 13.09.2024
1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 13.09.2024

30 000,00 dar na POVODNĚ, výdaj dne 16.09.2024
17 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - targeting, výdaj dne 20.09.2024

1 400,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem hřiště, výdaj dne 20.09.2024
1 020,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 23.09.2024
1 040,60 C6 - Provozní výdaje - pronájem dopravního značení, výdaj dne 26.09.2024

29 863,77 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů a letáků, výdaj dne 26.09.2024
26 749,47 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 26.09.2024

847,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 26.09.2024
25 000,00 C6 - Provozní výdaje - fotografické služby, výdaj dne 26.09.2024

4 640,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - trika s potiskem, výdaj dne 26.09.2024
4 114,00 C6 - Provozní výdaje - pronájem montážní plošiny, výdaj dne 26.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024

1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024



1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
2 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 27.09.2024
2 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 30.09.2024



1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 30.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 30.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 30.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 30.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 30.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 30.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 30.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 30.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 30.09.2024

21 100,00 C6 - Provozní výdaje - pronájem montážní plošiny, výdaj dne 30.09.2024
16 961,78 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 30.09.2024
28 580,20 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů a letáků, výdaj dne 30.09.2024
19 511,25 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů a letáků, výdaj dne 30.09.2024

6 000,00 C6 - Provozní výdaje - hudební produkce, výdaj dne 30.09.2024
62,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 30.09.2024

74 356,92 A1 - Inzerce v tisku - inzerce DENÍK EXTRA, výdaj dne 30.09.2024
78,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 30.09.2024

1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 30.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 30.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 01.10.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 01.10.2024

20 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - tvorba obsahu a správa sociálních sítí, výdaj dne
01.10.2024

4 200,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - tvorba obsahu a správa sociálních sítí, výdaj dne
01.10.2024

1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 02.10.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 03.10.2024
1 000,00 A1 - Inzerce v tisku - distribuce letáků, výdaj dne 03.10.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 03.10.2024

18 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - targeting, výdaj dne 03.10.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 04.10.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 10.10.2024

22 093,00 C6 - Provozní výdaje - pronájem prostor, výdaj dne 10.10.2024
1 680,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek za pronájem plochy, výdaj dne 10.10.2024



9 000,00 C6 - Provozní výdaje - pronájem sálu, výdaj dne 10.10.2024
840,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 10.10.2024

1 125,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 10.10.2024
30 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce, výdaj dne 10.10.2024

5 808,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - reklama v prostředcích MHD, výdaj dne 10.10.2024
800,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek za pronájem části pozemku, výdaj dne 16.10.2024
690,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek za pronájem plochy, výdaj dne 16.10.2024

44 850,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení na předvolební mítinky, výdaj dne 16.10.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 16.10.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 16.10.2024
2 900,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek za pronájem plochy, výdaj dne 22.10.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 24.10.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 12.11.2024

23 111,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tiskové služby letáky, výdaj dne 13.11.2024
104,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek za pronájem plochy, výdaj dne 14.11.2024

73 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - zajištění pronájmu reklamních ploch, výdaj dne 02.12.2024
3 146,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 03.12.2024

700,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 29.06.2024
370,00 C3 - Spotřební materiál - skleničky, výdaj dne 06.07.2024
300,00 C3 - Spotřební materiál - kytice, výdaj dne 10.07.2024

2 459,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 11.07.2024
1 500,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 23.07.2024
1 000,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 30.07.2024
5 000,00 C6 - Provozní výdaje - pronájem skákacích hradů, výdaj dne 01.08.2024
1 726,00 C3 - Spotřební materiál - propojovací materiál, výdaj dne 02.08.2024

400,00 C3 - Spotřební materiál - samolepkly bezpečnostní, výdaj dne 02.08.2024
501,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 05.08.2024

1 930,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 07.08.2024
1 125,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 14.08.2024

632,00 C3 - Spotřební materiál - materiál, výdaj dne 14.08.2024
1 133,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení, výdaj dne 15.08.2024
2 000,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 15.08.2024

194,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení, výdaj dne 15.08.2024
132,00 C3 - Spotřební materiál - tácky a ubrousky, výdaj dne 16.08.2024



1 127,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení, výdaj dne 17.08.2024
143,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení, výdaj dne 17.08.2024

1 600,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 17.08.2024
105,00 C3 - Spotřební materiál - balónky, výdaj dne 17.08.2024
769,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení, výdaj dne 19.08.2024
100,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení, výdaj dne 19.08.2024
422,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení, výdaj dne 20.08.2024
511,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 20.08.2024

1 950,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 20.08.2024
2 000,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 20.08.2024
1 389,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 20.08.2024

74,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení, výdaj dne 20.08.2024
566,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení, výdaj dne 20.08.2024
783,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení, výdaj dne 21.08.2024
500,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 21.08.2024

1 579,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 21.08.2024
500,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 22.08.2024

1 802,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 22.08.2024
600,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 22.08.2024
600,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 22.08.2024

1 400,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 22.08.2024
407,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení, výdaj dne 22.08.2024
850,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení, výdaj dne 23.08.2024
999,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 23.08.2024

1 080,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 23.08.2024
499,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 24.08.2024

1 185,00 C3 - Spotřební materiál - vidlice na opékání, výdaj dne 24.08.2024
119,00 C3 - Spotřební materiál - utěrky, výdaj dne 25.08.2024

1 508,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 25.08.2024
1 500,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 25.08.2024
1 000,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 26.08.2024
1 274,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení, výdaj dne 27.08.2024
1 800,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 27.08.2024



1 000,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 28.08.2024
1 239,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 28.08.2024
2 000,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 28.08.2024

129,00 C3 - Spotřební materiál - sada razítek, výdaj dne 30.08.2024
238,00 C3 - Spotřební materiál - šipky červené + černé, výdaj dne 30.08.2024

1 620,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 30.08.2024
2 100,00 C3 - Spotřební materiál - palivové dřevo na kampaň, výdaj dne 30.08.2024
1 133,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení, výdaj dne 31.08.2024

900,00 C6 - Provozní výdaje - inzerce Borský zpravodaj 4/2024, výdaj dne 31.08.2024
1 000,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 31.08.2024
1 000,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 31.08.2024
1 050,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 31.08.2024
5 000,00 C6 - Provozní výdaje - pronájem skákacích hradů, výdaj dne 02.09.2024

180,00 C3 - Spotřební materiál - pytle na odpad, výdaj dne 03.09.2024
1 000,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 03.09.2024
1 612,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisky letáků, výdaj dne 04.09.2024

500,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek, výdaj dne 04.09.2024
377,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 04.09.2024

1 600,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 04.09.2024
850,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení, výdaj dne 06.09.2024
850,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení, výdaj dne 06.09.2024

3 105,00 C6 - Provozní výdaje - inzerce v Přeštických novinách 09/2024, výdaj dne 06.09.2024
301,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 06.09.2024

1 400,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 06.09.2024

1 745,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení, výdaj dne 07.09.2024
1 000,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 08.09.2024
1 700,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 12.09.2024
1 073,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 12.09.2024
2 199,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook služby sociálních sítí, výdaj dne 14.09.2024
1 450,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 15.09.2024

94,00 C3 - Spotřební materiál - tácky, výdaj dne 19.09.2024
1 006,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení, výdaj dne 19.09.2024
1 681,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 20.09.2024



4 500,00 C6 - Provozní výdaje - pronájem skákacích hradů, výdaj dne 20.09.2024
1 695,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 21.09.2024

670,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 22.09.2024
988,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM, výdaj dne 23.09.2024

5 000,00 C6 - Provozní výdaje - zajištění zázemí pro Rodinné dny 2024/08, výdaj dne 08.11.2024
5 000,00 C6 - Provozní výdaje - zajištění zázemí pro Rodinné dny 2024/09, výdaj dne 09.11.2024
5 000,00 C6 - Provozní výdaje - pronájem agregátu pro volby 08-11/2024, výdaj dne 14.11.2024
5 000,00 C6 - Provozní výdaje - pronájem vozu IVECO 07-11/2024, výdaj dne 14.11.2024
4 510,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook služby sociálních sítí, výdaj dne 26.11.2024

194,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení, výdaj dne 16.08.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


